
 
 

KASTAMONU ENTEGRE TALENTREE 2023 

 Sıkça Sorulan Sorular 

 

Kastamonu Entegre TalenTree Gelişim Yolculuğu 2023 nedir? 

TalenTree, kendini ve potansiyelini keşfetme imkanı sunan, Kastamonu Entegre’yi 

daha yakından tanıyarak liderlerimiz ile zaman geçireceğin, sana atanan mentorun 

ve alanında uzman ekip arkadaşlarınla gerçekleştirdiğin projelerde yeni yetkinlikler 

kazanacağın, hibrit çalışma modelini deneyimleyeceğin, genç yeteneklere özel eğitim 

fırsatları ile kariyerine yön verebileceğin bir deneyim programıdır.  

 

Kimler başvurabilir? 

Üniversite ve bölüm fark etmeksizin, üniversitede 3. ya da 4. sınıfta okuyan, zorunlu 

stajı olan veya gönüllü stajyer olmak isteyen tüm öğrenciler Kastamonu Entegre 

TalenTree Gelişim Programı’na başvurabilir. 

 

Gelişim Yolculuğu’na ilk adımı atmadan önce hangi aşamalardan geçmeliyim? 

İlanımıza başvurunu yaptıktan sonra belirtmiş olduğumuz kriterlere uygunsan, 

İngilizce bilgini göstermek için bir çevrim içi sınav seni bekliyor. İngilizce sınavındaki 

başarından sonra ise bir oyunlaştırma deneyimi yaşayacaksın. Daha sonra, sana 

sorduğumuz birkaç sorunun cevabını İngilizce yanıtladığın videoyu bizimle 

paylaşmanı isteyeceğiz. Son olarak bire bir çevrim içi mülakatta seni daha yakından 

tanıyacağız. 

 

Online sınav ya da bire bir görüşmeler sırasında benden istenilen bir belge var 

mı? 

Hayır. Hiçbir aşamada senden bir belge talep edilmeyecek. 

 

Zorunlu stajım var, yine de TalenTree Gelişim Yolculuğu’na katılabilir miyim? 

Elbette! Üniversitenin kabul etmesi halinde zorunlu stajını TalenTree’de 

tamamlayabilirsin. 

 

Farklı illerden staja başvuru yapabilir miyim? 

Kastamonu Entegre 2023 TalenTree Gelişim Yolculuğu’na her ilden başvuru 

yapabilirsin ancak staja başlamak için İstanbul Altunizade Merkez Ofis, Kastamonu, 

Gebze, Balıkesir, Samsun, Tarsus veya Adana lokasyonlarında bulunan 

fabrikalarımız arasından seçim yapmalısın. 

 



 
 

6 Şubat 2023 depreminden etkilenen adaylar için bir önceliğiniz var mı? 

Evet, başvuru formumuzda adaylara depremden etkilenip etkilenmedikleri de 

sorulmaktadır. Formda depremden etkilendiğini ileten adaylarımıza TalenTree 

başvuru değerlendirme süreçlerimizde öncelik sağlayacağız. 

 

Staj süresince herhangi bir ücret alacak mıyım?  

TalenTree Gelişim Yolculuğu’na katılmaya hak kazanan stajyerlerimize belirli bir 

miktarda ödeme yapılacaktır. 

 

Staj süresince benden beklentiniz nedir? 

Stajının başlangıcında senin için özel hazırlanmış çevrim içi eğitim programlarına 

katılmanı, webinarları dikkatlice dinlemeni, bol bol soru sorarak üst düzey 

yöneticilerimizden ilham alma gayretinde olmanı bekliyoruz. Yerinde staj döneminde 

ise seçtiğin lokasyondaki ekibinin hibrit çalışma modeli ile ekip arkadaşların için 

çalışkan, azimli ve özenli bir takım arkadaşı olmanı ve mentorunla birlikte 

geliştireceğin projede elinden gelenin en iyisini yapmanı bekliyoruz. 

 

Eğitimler hangi dilde verilecek? 

TalenTree 2023 eğitim dili Türkiye’deki stajyerlerimiz için Türkçe’dir. Yurt dışındaki 

stajyerlerimiz ile Türkiye’deki stajyerlerimizi bir araya getirerek ortak yaptığımız eğitim 

ve etkinlikler ise İngilizce yürütülmektedir. 

 

Eğitimler için ücret ödemem gerekiyor mu? 

Hayır, TalenTree stajyeri olmaya hak kazanmış tüm stajyerlerimiz eğitim ve deneyim 

fırsatlarından ücretsiz olarak faydalanmaktadırlar. 

 

Hibrit Çalışma Modeli nedir? 

Hibrit çalışma modeli kısaca “yarı ev, yarı ofis”ten çalışma sistemi olarak 

özetlenebilir. Bir ayın ya da bir haftanın belirli günlerinde ofisten, diğer günlerinde de 

evden çalışarak uygulanan çalışma düzenine hibrit çalışma denilmektedir. Hangi 

günler evden çalışacağın, yerinde staj döneminde beraber çalışacağın ekibinin 

programına göre değişiklik gösterebilir.  

 

Staj için okulumun mu sigorta yapması gerekiyor yoksa sigortam Kastamonu 

Entegre tarafından mı karşılanıyor? 

Zorunlu stajını yapmak için bu programa başvurman halinde sigortan okul tarafından 

karşılanmalı. Gönüllü stajyerlerimizin sigorta ödemeleri ise Kastamonu Entegre 

tarafından karşılanmaktadır. 

 



 
Program dahilinde konaklamam kurum tarafından karşılanmakta mı? 

Stajyerlerimizin konaklamaları Kastamonu Entegre tarafından karşılanmamaktadır. 

 

Staj sonunda bir sertifika alacak mıyım? 

Evet, TalenTree stajlarını tamamlayan tüm stajyerlerimize süreç sonunda katılım 

sertifikası verilmektedir. 

 

Diğer bütün soruların için kariyer@keas.com.tr adresine e-posta atabilirsin. 

* Süreç içerisinde başvuru yapan adaylara e-posta yolu ile bilgilendirme yapılacaktır. 

** Kastamonu Entegre seçme & değerlendirme ve eğitim & gelişim süreçlerinde 

değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
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